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Förkunskaper 

Kursen Ledning och organisering inom idrotts­ och hälsoorganisationer, 15 hp eller 
motsvarande. 

Mål 
Syftet med UBL är att studenten ska omsätta och stärka sin teoretiska kunskap i 
handling genom att visa på kompetens vid genomförandet av konkreta 
uppgifter/uppdrag/projekt i arbetslivet. Syftet är också att kunna analysera och 
reflektera över det genomförda uppdraget. 
 
Efter avslutad kurs förväntas den studerande kunna 

l under handledning planera och organisera för utbildningen relevanta uppdrag 
l självständigt verkställa och dokumentera för utbildningen relevanta uppdrag 
l skriftligt och muntligt sammanfatta och beskriva för utbildningen relevanta 
uppdrag 

l analysera och kritiskt granska genomförda uppdrag i relation till den egna rollen 
och ledarskapets komplexitet och betydelse i uppdraget 

Innehåll 
Kursen innehåller följande moment: 

l planera och organisera uppdrag i praktiken 
l genomföra uppdrag i praktiken 
l utvärdera uppdrag i både teorin och praktiken 

Undervisningsformer 
Undervisningen utgörs av praktik genom uppdrag inom olika organisationer samt av 
handledning där uppdraget diskuteras fortlöpande och där de praktiska erfarenheterna 
diskuteras utifrån relevant litteratur. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Den studerandes kunskaper redovisas genom skriftliga och muntliga 
examinationsuppgifter samt genom aktivt deltagande i seminarier. Detaljerade former 
för respektive examinationsuppgift finns i särskilda studieanvisningar. 
 
Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som bedöms och 
betygsätts. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering som sammanställs skriftligt och 
återkopplas till studenterna. Sammanställningen redovisas för aktuella institutionsorgan 
och för berört programråd, samt arkiveras av kursansvarig institution. 

Övrigt 
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Litteraturen hämtas från de tidigare kurser som studenten har läst inom Coaching och 
Sport Management­programmet. Då uppdragen är varierande, ska studenten använda 
sig av för uppdraget relevant litteratur. 
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